anno  quatuor  millia  librarurn  vt  habe- 
batur  alias  in  tractatu.  Quantum  vero 
ad  secundum  punctum  sic  ordinatum 
fuit,  quod  cum  iam  habeatur  in  certo 
per  presentaciones  hie  factas  tarn  anti- 

que extenti  quam  veri  valoris  omnium 
reddituum  ecclesiarum  et  terrarum  tarn 
ecclesiasticarum  quam  mundanarum 
taxentur  eciam  omnia  bona  burgensium 
et  husbandorum  preter  oues  albas  ad 
presens,  et  infra  festum  natiuitatis  beate 
virginis  proximo  futurum  apud  Edin« 
burgh  consilio  presententur  et  tunc 
habita  totali  summa  veri  valoris  omnium 
bonorum  tocius  regni  ordinabatur  con- 
tribucio  leuenda  generaliter  et  adequa- bitur  libra  libre  vt  leuentur  extunc 
incontinenti  octo  mille  marce  ad  expen- 
sas  regis  et  ad  eius  debita  soluenda  in 
regno,  et  ad  expensas  nunciorum  et  non 
plus,  cum  magna  custuma  ordinetur  ad 
dictam  solucionem  quatuor  mille  lib- 

rarurn pro  redempciohe  vt  premittitur 
facienda  quousque  nuncii  reuertantur 
et  ex  hoc  posset  ordinacio  quo  ad  tercium 
punctum  videlicet.  Quod  cum  dominus 
noster  rex  ordinauerit  pro  certiori  mag- nam  custumam  suam  ad  solucionem 
dictarum  quatuor  mille  librarurn  pro 
sua  redempcione  facienda,  per  annum, 
dicte  quatuor  mille  libre  leuentur  de 
dicte  contribucione  leuenda  et  duo 
millia  marcharum  eciam  de  eadem  con- 

tribucione mille  marche  videlicet  ad 
soluenda  debita  regis  et  ad  expensas 
suas  interim  faciendas  et  mille  marce  ad 
expensas  nunciorum  que  quidem  duo 
millia  marce  sic  mutuata  fuerunt  vt 
haberentur  in  promtu  videlicet  per 
barones  mille  marche  per  clerum  sex- 
cente  marche  et  per  burgenses  quad- 
ringinte  marce  que  sibi  refundentur 
cum  dicta  contribucio  fuerit  leuata. 
Plegiis  ad  solucionem  faciendam  bur- 

gensibus Domino  Roberto  de  Erskyn  et 
Domino  Walterro  de  Bygar  camerario 
Scocie. 

Et  fuit  in  dicto  parlamento  ad  instan- 
ciam  trium  communitatum  per  regem 
expresse  concessum  et  eciam  publice 
proclamation  primo  quod  vnicuique  fiat 
communis  iusticia  sine  fauore  cuiquam 
faciendo  et  absque  accepcione  cuiuscun- 
que  persone  et  quod  litere  que  emana- uerint  de  capella  regis  aut  aliter  per 
alios  ministros  quibus  incumbit  facere 
iusticiam  pro  iusticia  facienda  non  reuo- 
centur  per  quascunque  alias  literas  sub 
quocunque  sigillo  sed  quod  liceat  min- 
istris  quibus  tales  litere  destineantur 
ipsis  non  obstantibus  iusticiam  facere 
ac  iusws  reniittere  indorsatas. 
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Item  quod  cum  communitates  se  iam